[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 мая  2021 г.                                                                                                   № 25-п

с. Весеннее

Об аннулировании адреса

объектов адресации из Федеральной

информационной адресной системы

            В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости в селе Весеннее, в соответствии с постановлением администрации Усть-Абаканского района  от 15.10.2002 года № 67-П «Об утверждении Примерного положения о порядке присвоения,  изменения, аннулирования и регистрация адресов объектов недвижимости на территории Республики Хакасия». Администрация Весенненского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Аннулировать из Федеральной информационной адресной системы следующие объекты адресации:

1. Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, Сельское поселение Весенненский сельсовет, село Весеннее, ул. Целинная, дом, №  1А.
2. Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, Сельское поселение Весенненский сельсовет, село Весеннее, ул. Целинная, дом, №  23.
Глава  Весенненского сельсовета                                                В.В. Иванов